SLOC通信-38
FEB.16,2015　ー平成27・28年度新役員選任ー

昨日平成26年度SLOC臨時総会が開催され、平成27・28年度新役員
が選任されました。

個人正会員　50名
団体正会員　47名
　　　　計　97名

出席者　　83名
うち当日出席者　27名
うち表決権行使書による出席者　11名
うち委任状による出席者　　　　45名

第１号議案　平成27・28年度役員の選任

http://sloc.or.jp/kaiin/?page_id=104

今回上掲27名の候補者（理事候補者24名・監事候補者03名）に
対し、出席した会員の挙手による投票が行われ、満場一致の承認
を得ました。表決権行使書ならびに委任状による出席者を含めて
も、過半数（42名）を超えた賛成が得られましたので、第１号議
案はここに承認され、全員の候補者が当選しましたことをご報告
いたします。

SLOC会員専用HP
http://sloc.or.jp/kaiin/
ユーザーID　stop
パスワード　sloclocomo

http://sloc.or.jp/kaiin/?page_id=104
http://sloc.or.jp/kaiin/